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DEMONSTRACAO DO ATIVO LIQUIDO
VALEMAIS

Em R$ Mil

DESCRICAO

1. ATIVOS
Disponivel
Recebiveis
Investimentos

Titulos PuUblicos

Ativo Financeiros de Crédito Privados
Renda Varidvel

Fundos de Investimentos
Investimentos em Imdveis

Operagdes com Participantes

2. OBRIGACOES

Operacional

Contingencial

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS

Fundos Administrativos

Fundos para Garantia das Operacdes com Participantes

5. ATIVO LIQUIDO (1-2-3-4)

Provisdes Matemdticas
Superdvit / Déficit Técnico

Reserva de Contingéncia (*)

Reserva Especial p/ Revisdo de plano (*)
Fundos Previdenciais

11.523.431
15

236.825
11.286.591

2.152.514
32.329
1.695
8.538.020
246.896
315.137

19.723
19.381
342

204.855
202.763
2.092

11.298.853
10.012.005
846.739
846.739

440.109

(*) Informacéo gerencial complementar ao Demonstrativo padréo previsto nas normas vigentes.




